Rang

10

Paar

9.1
9.2

13.1
13.2

14.1
14.2

41
4.2

12.1
12.2

5.1
5.2

6.1
6.2

8.1
8.2

7.1
7.2

Kostiim-Paarspringen 95cm RV: C

Kostim

Caribian

Ghost Rider

Fesche Madl

Rettungsflieger

Bauerin ledig sucht

Gabalier's Duringerei

Heidi und Anton

Mario & Luigi

Tiroler MadIn

Marienkéafer

hinter dem Kostim

Zollinger Fabienne
Marion Morach

Sarah Ebner
Christina Amort

Marina Sele
Martina Withrich

Anne-Michelle Bottesi
Cindy Hutter

Stefanie Wist
Simone Lotzer

Sabrina Duringer
Ingrid Duringer

Melanie Greinix
Gerhard Wilfinger

Laura Hinteregger
Sandrina Kirchmann

Annika Schratter
Anna Bickel

Julie Hoffmann
Maria Fassler

Pferd

Cachaca dMeers Z
Cervaro M CH

Queenlilly
Cassius Clay

Tchad du Thot
Oree de I'Essert

Lancer's Hope
Vivaldi

Calimero SW CH
Vicky SW CH

Ciacomo's Gabriel
Lilly Fee

Traumfanger F.R.N.

Raphael M

Cantano 27
Di Angelo du Bois

Veltins Curuba
Little Showman

Mr. Nashville B
Quihiro

Zeit

151,00

148,00

152,00

158,00

163,00

160,00

174,00

182,00

191,00

191,00

Wertnote fiir Kostiim

Summe Kind Zuschauer Sponsor
15100 10 | 10 | 9
14800 10 | 9 | 8
15200 [ 10 | 7 | 7
15800 10 | 9 | 8
16300 10 | 6 | 8
16000 10 | 7 | 5
17400 10 | 8 | 8
18200 10 | 10 | 5
191,00 10 | 10 | 5
19100 10 | 7 | 7

Note * 2

58

54

48

54

48

44

52

50

50

48

Summe Zeit

abzgl. Note

= Ergebnis

93,00

94,00

104,00

104,00

115,00

116,00

122,00

132,00

141,00

143,00



Rang

11

12

13

14

1)

2)

3)

Kostiim-Paarspringen 95cm RV: C

Wertnote fiir Kostiim Summe Zeit
Paar Kostiim hinter dem Kostiim Pferd Zeit Summe Kind Zuschauer Sponsor Note *2  abzgl. Note
3.1 Anni Mebu Angelina Nigg Funchip T
3.2 Melanie Burger Finette 5 19400 | 19400 10 | 5 | 6 | 42 152,00
21 The Players Stefanie Wust Warrandyte
2.2 Simone Lotzer Quidamo SW 19800 | 19800 | 10 | 7 | 3 | 40 158,00
10.1 Walderbienen Sonja Oesterle Calabria
10.2 Stephanie Kirchmann Kithara La Belle 250,00 | 250,00 | 10 | 9 | 8 | 54 196,00
11.1 Harlekin Madlen Hagen Sunchez 5
11.2 Amy Kloser Chica 3 268,00 | 26800 10 | 8 | 8 | 52 216,00
Modus flr das Paar-Kostimspringen
Zeit: Die Summe der Zeit des Paares (Fehler werden in der Zeit dazugerechnet)
Kostim: Wertung der Kostime durch ein Kind unter 14 Jahren, einen Zuschauer sowie einen Sponsor

Noten von 1 - 10 (10 ist der Hochstwert) werden addiert und mit 2 multipliziert

Ergebnis: Endergebnis ist die Summe der Zeit abzgl. der Kostimwertung



