## Kostüm-Paarspringen 95cm RV: C

Rang	Paar	Kostüm	hinter dem Kostüm	Pferd	Zeit	Wertnote für Kostüm  Summe Kind Zuschauer Sponsor			Note * 2	Summe Zeit abzgl. Note	
	0.4	O!h !	7 - III	017							= Ergebnis
1	9.1 9.2	Caribian	Zollinger Fabienne Marion Morach	Cachaca dMeers Z Cervaro M CH	151,00	151,00	10	10	9	58	93,00
					, , , ,	,,,,,		- 1	-		,
2	13.1	Ghost Rider	Sarah Ebner	Queenlilly	440.00	440.00	40		0	<b>5</b> 4	04.00
	13.2		Christina Amort	Cassius Clay	148,00	148,00	10	9	8	54	94,00
3	14.1	Fesche Madl	Marina Sele	Tchad du Thot		_					
3	14.2		Martina Wüthrich	Oree de l'Essert	152,00	152,00	10	7	7	48	104,00
	4.1	Rettungsflieger	Anne-Michelle Bottesi	Lancer's Hope							
3	4.2	rtottarigomogor	Cindy Hutter	Vivaldi	158,00	158,00	10	9	8	54	104,00
	40.4	<b>5</b>	0. 6	0.11							
5	12.1 12.2	Bäuerin ledig sucht	Stefanie Wüst Simone Lotzer	Calimero SW CH Vicky SW CH	163,00	163,00	10	6	8	48	115,00
	12.2		Olifloric Lotzei	VIORY OVV OIT	100,00	100,00 [	10	0			110,00
6	5.1	Gabalier's Düringerei	Sabrina Düringer	Ciacomo's Gabriel							
-	5.2		Ingrid Düringer	Lilly Fee	160,00	160,00	10	7	5	44	116,00
7	6.1	Heidi und Anton	Melanie Greinix	Traumfänger F.R.N.							
/	6.2		Gerhard Wilfinger	Raphael M	174,00	174,00	10	8	8	52	122,00
	1.1	Mario & Luigi	Laura Hinteregger	Cantano 27							
8	1.1	Mario & Luigi	Sandrina Kirchmann	Di Angelo du Bois	182,00	182,00	10	10	5	50	132,00
				· ·							
9	8.1 8.2	Tiroler Madln	Annika Schratter Anna Bickel	Veltins Curuba Little Snowman	191,00	191,00	10	10	5	50	141,00
	0.2		Allia Dickel	Little SHOWIHAH	191,00	191,00 [	10	10	ິ	30	141,00
10	7.1	Marienkäfer	Julie Hoffmann	Mr. Nashville B							
	7.2		Maria Fässler	Quihiro	191,00	191,00	10	7	7	48	143,00

## Kostüm-Paarspringen 95cm RV: C

					Wertnote für Kostüm					Summe Zeit	
Rang	Paar	Kostüm	hinter dem Kostüm	Pferd	Zeit	Summe	Kind	Zuschauer	Sponsor	Note * 2	abzgl. Note
11	3.1 3.2	Anni Mebu	Angelina Nigg Melanie Burger	Funchip T Finette 5	194,00	194,00	10	5	6	42	152,00
12	2.1 2.2	The Players	Stefanie Wüst Simone Lotzer	Warrandyte Quidamo SW	198,00	198,00	10	7	3	40	158,00
13	10.1 10.2	Wälderbienen	Sonja Oesterle Stephanie Kirchmann	Calabria Kithara La Belle	250,00	250,00	10	9	8	54	196,00
14	11.1 11.2	Harlekin	Madlen Hagen Amy Kloser	Sunchez 5 Chica 3	268,00	268,00	10	8	8	52	216,00

## Modus für das Paar-Kostümspringen

1.) Zeit: Die Summe der Zeit des Paares (Fehler werden in der Zeit dazugerechnet)

2.) Kostüm: Wertung der Kostüme durch ein Kind unter 14 Jahren, einen Zuschauer sowie einen Sponsor

Noten von 1 - 10 (10 ist der Höchstwert) werden addiert und mit 2 multipliziert

3.) Ergebnis: Endergebnis ist die Summe der Zeit abzgl. der Kostümwertung